
 

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE 
 
                                       
             
DELIBERAZIONE N. 121     
DEL 09.08.2019     
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
 
OGGETTO: RINNOVO DEL COLLEGIO DI VALUTAZIONE. 
 
   
  
  L’anno duemiladiciannove, addì nove del mese di agosto alle ore 13,00   nella sede Comunale. 
 
 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  
 
 

   Presenti Assenti 
 

1 SPONGHINI Fabio Sindaco                   X      

2 BAGNATI Matteo Assessore - Vicesindaco                   -                X    

3 BOVIO Chiara Assessore                   X                    

  4 BOVIO Damiano Assessore                    -                  X  

5 MIGLIO Claudia Assessore                    X                    

 

 
  

Totali 

 

               3 

 

             2   

     

 
 
 
 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. SPONGHINI Fabio nella sua qualità di Sindaco, assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

  



 

 

 
N.  121 IN DATA 09.08.2019 
 
Oggetto: RINNOVO DEL COLLEGIO DI VALUTAZIONE. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO l’art. 42 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi ad oggetto “Collegio di 
Valutazione”; 
 
VERIFICATO che la nomina dei componenti del Collegio è assegnata, secondo tale 
norma, alla Giunta comunale;  
 
PRESO ATTO della deliberazione n. 104 del 05/10/2018, con la quale si era provveduto 
alla nomina dei componenti del Collegio, ai sensi della suddetta norma regolamentare, 
nelle persone dei signori: 
� dott. Agostino Carmeni, Segretario generale del Comune di Galliate (NO) e associati;  
� dott. Guido Ingrassia, Segretario comunale del Comune di Cerano (NO) e associati; 
� dott. Francesco Lella, Segretario comunale in carica;  
 
DATO ATTO: 
- che il Collegio di valutazione, è rimasto in carica fino al 30/06/2019;  
- che si tratta di organismo necessario al funzionamento dell'Ente; 
- che la spesa annua complessiva per il funzionamento del collegio è pari ad € 1.200,00 
annui; 
 
RITENUTO opportuno, per motivi di continuità organizzativa, confermare la composizione 
del Collegio già stabilita con la citata  deliberazione n. 104 del 05/10/2018, fino al 
30/06/2021; 
 
VISTO il d.Lgs. n. 267/2000;  
 
RICHIESTI i pareri di cui all’art. 49, comma 1, d.lgs. n. 267/2000;  
 
Con voti unanimi favorevoli,  
 

DELIBERA  
 
1. di confermare il nucleo di valutazione nella composizione già stabilita con la citata  
deliberazione n. 104 del 05/10/2018, fino al 30/06/2021;  
 
2. di stabilire i costi di funzionamento del nucleo in € 1.200,00 annui;  
 
3. successivamente e separatamente, con voti unanimi favorevoli, di dichiarare 
l'immediata eseguibilità del presente atto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 134, comma 
4, d.lgs. n. 267/2000.  
 
 
 
 



 

 

 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

      

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. SPONGHINI Fabio        F.to          Dott. Francesco LELLA 

 

 

����������������������������������������������������������� 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno 30.08.2019 all’Albo Pretorio On-Line ai sensi 

dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente 

ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,  30.08.2019                                

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

           F.to                  Dott. Francesco LELLA 

 

 

 

 

 

 
 ����������������������������������������������������������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


